

铜川市新区公安消防大队辖区消火
栓维修保养工程

工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 464793.07

(大写): 肆拾陆万肆仟柒佰玖拾叁元零柒分

投 标 人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

工程项目总造价表

项目名称：铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养工程

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养工程	464,793.07	414,989.10	24,082.48		20,504.64	39482.27	2205.97	15,587.04	17,697.70
1.1	铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养	464,793.07	414,989.10	24,082.48		20,504.64	39482.27	2205.97	15,587.04	17,697.70
合计		464,793.07	414,989.10	24,082.48		20,504.64	39482.27	2205.97	15,587.04	17,697.70

单项工程造价汇总表

工程名称：铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	分部分项工程费	措施项目费		其它项目费	规费	增值税销项税额	附加税	含税单位工程造价	扣养老保险后含税单位工程造价(元)
			措施项目费	其中：安全文明施工费						
1	铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养	414989.10	24082.48	17697.70		20504.64	39482.27	2205.97	480380.11	464793.07
合 计		414989.10	24082.48	17697.70		20504.64	39482.27	2205.97	480380.11	464793.07

铜川市新区公安消防大队辖区消火栓
维修保养工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 464,793.07

(大写): 肆拾陆万肆仟柒佰玖拾叁元零柒分

投 标 人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

单位工程造价汇总表

工程名称：铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
	01	更换消火栓头				
1	010101002001	人工挖土方 1. 土壤类别:综合土 2. 弃土运距:供应商自行考虑	m3	256.5	41.11	10544.72
2	010103001001	土方回填 1. 土质要求:素土回填 2. 密实度要求:0.96以上	m3	256.5	52.78	13538.07
3	AB001	更换消火栓头 1. 根据现场现况确定型号	套	38	4335.16	164736.08
		分部小计				188818.87
	02	更换井圈、井盖				
4	AB002	更换井圈、井盖 1. 根据现场现况确定型号	套	46	2005.02	92230.92
		分部小计				92230.92
	03	维修管道				
5	010101002003	人工挖土方 1. 土壤类别:综合土 2. 弃土运距:供应商自行考虑	m3	5.4	41.11	221.99
6	010103001003	土方回填 1. 土质要求:素土回填 2. 密实度要求:0.96以上	m3	5.4	52.78	285.01
7	AB003	维修管道 1. 根据现场现况确定规格、材质	米	3	233.02	699.06
		分部小计				1206.06
	04	安装铭牌				
8	AB004	制作、安装不锈钢铭牌100*150	个	185	79.12	14637.20
		分部小计				14637.20
	05	更换消火栓阀芯				
9	AB005	更换消火栓阀芯 1. 根据现场现况确定规格、材质	套	38	758.65	28828.70
		分部小计				28828.70
	06	因消火栓盖子丢失，重新安装盖子				
10	AB006	安装消火栓盖子Φ65 1. 根据现场现况确定规格、材质	套	132	111.63	14735.16
11	AB007	安装消火栓盖子Φ80 1. 根据现场现况确定规格、材质	套	146	140.89	20569.94
		分部小计				35305.10
	07	消火栓油漆				
12	AB008	消火栓井盖及消火栓头油漆 1. 根据现场现况确定规格、材质	套	185	162.57	30075.45
本页合计						391102.30

分部分项工程量清单计价表

工程名称：铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养

专业： 土木工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养 专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				6384.78
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	3162.79	3162.79
2.1	人工土石方	项	1	195.76	195.76
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	2967.03	2967.03
2.5	装饰装修	项	1		
3	二次搬运	项	1	1500.36	1500.36
3.1	人工土石方	项	1	173.00	173.00
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	1327.36	1327.36
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	1721.63	1721.63
4.1	人工土石方	项	1	81.95	81.95
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	1639.68	1639.68
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				6384.78

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程材料价差表

工程名称: 铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：铜川市新区公安消防大队辖区消火栓维修保养

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]